

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 8584
Fecha: 2023-07-15T16:28:59
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: E52E73AF-C431-4D6D-8AF7-6EDA9A6F12FC
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-07-15T17:30:24

Receptor**Codigo** 0-109540

Nombre: GRISELDA TRUJILLO QUINTANAR
RFC: TUQG740208766 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83100 Hermosillo

Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009726	MAGNA	12.8480	LTR Litros	02	20.2014	259.55
Base	252.84	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.45	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009784	MAGNA	10.0000	LTR Litros	02	20.2014	202.01
Base	196.79	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	31.49	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009783	MAGNA	14.9893	LTR Litros	02	20.2014	302.80
Base	294.97	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	47.20	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5009770	PREMIUM	19.1205	LTR Litros	02	22.6310	432.72
Base	420.53	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.28	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009720	MAGNA	21.4133	LTR Litros	02	20.2014	432.58
Base	421.39	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.42	

Cantidad con letra

SON UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS CON 50/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 15 de julio del 2023 la cantidad de 1,883.50 (SON UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS CON 50/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal \$ 1,629.66
IVA \$ 253.84
Total \$ 1,883.50

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

o5QIUOQzMy470nf8KPZuzux1w42LhuKaO6JhPy/aZr1KAbwX4Uiq3SlysKxQQCCWHLbrcv+NIA0k6TdmV/gLMqJdrInpUFUuMkrxgaw5kiZzeMG7KdQaCrUV+oYIVEpxnADxupgRD
x7YGSdhy1Y2A7pUh5i6GSSExe2ANwZRQi02kzb7XxGTzuyCZKeDKMKPXShcQ93nqDnYIFbvdGNrBlctsbK/uHYIBEQjVieHR531oPQO/n/QBanbQgKtYBQEcuM9aHuYNhikW GZ+H
Fde+bGquz8/Qw91MnT40pFhCL45MBXbkLmVbCftHqWNNn7D/MnTosV5R832DTT xMsg==

Sello SAT

0S/E2nTWEGu0ov8CN68SPxNDUyJZYGLCoZnrpKbuyRtRuWtBT2WXCecaQG85iua11CwygORxsJj4kExkRyhJ+f9wcdaF5SyxvlqCiBrdk0tD5fls32MQaAliC3M7Mxy8pJn/ZGzpW0uGJ
HJFIgNfDcjYJGDgKr1zwaVWEcARvRIOLm78eKkXsc6W3A7bT+xJXRgRpytFf6IBPpUqYODnMxtIYwK/o5Sax+ocql/8vfOcyRrBBLRO53V0xZO597ftJAQ/gsoL+PnKxINZj9vqvtLZ1
zsmZDc8wrTuBxakTPJWYOJmZYXOL4oRQ9GHWdDUbHZDY6lp9zmjwp19lrg==

NoCertificadoSAT 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|E52E73AF-C431-4D6D-8AF7-6EDA9A6F12FC|2023-07-15T17:30:24|o5QIUOQzMy47Onf8KPZuzux1w42LhuKaO6JhPy/aZr1KAbwX4Uiq3StysKxQQCCWHLbrcv+NIA0k6Tdm
mV/gLMqJdrInpUFUuMkrxgaw5klZzeMG7KdQaCrUV+oYIVepxnADXupgRDx7YGSdhy1Y2A7pUh5l5GSSEXe2ANwZRQi02kzb7XxGTzuycZKeDKMKPXShcQ93nqDnYIFbvdGNrBlcts
bK/uHYIBEOjVieHR531oPQO/n/QBanbQgKtYBQEcUM9aHuYNhIkWGZ+I+Fde+bGquz8/Qw91MrnT40pFhCL45MBXbkLmVbCftHqwNNn7D/MnTosV5R832DTTxMsg==|00001000000
504587441||